
Uchwała Nr  515/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  5  września 2007r. 
 

w sprawie wprowadzenia korekty do Uchwały Nr VI/109/07 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2007 roku w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy 
sportowej na 2007 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim” 
 
 
Na podstawie § 3 ust.1 pkt.1 Rozporządzenia Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006r.  
w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. 
Nr. 134 poz. 944 z późn. zm.), § 2 Uchwały Nr VI/109/07 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 2007 roku w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej 
na 2007 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim” i pismo Ministra Sportu i 
Turystyki znak: DIS/3802/AZ/07 z dnia 24 sierpnia 2007r. uchwala się, co następuje. 
 
 

§ 1. 
 

W „Programie rozwoju bazy sportowej na 2007 rok i lata następne w województwie 
świętokrzyskim” wprowadza się następującą korektę. 

Niewykorzystane przez Gminę Radków środki finansowe w  wysokości 101.000 zł. 
przyznane na budowę terenowych urządzeń sportowych z zapleczem w Radkowie, przesuwa 
się na wsparcie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja stadionu sportowego „Morawia”  
w Brzezinkach Gmina Morawica”.   
 
 

 § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki 
 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

               Adam Jarubas 
   
 


